
Zarządzenie nr 0151/PIE/192/07
Burmistrza Miasta Ustki
z dnia 27 września2007 r.

w sprawie:   powołania Zespołu d/s opracowania  Strategii Miasta Ustka do roku 2020.
 

 Na podstawie art. 31, w związku z art. 11a ust. 3, art. 30 ust. 1 i art. 7 ust. 1 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.),

zarządzam, co następuje:
§ 1.

 

Powołuję Zespół d/s opracowania  „Strategii Miasta Ustka do roku 2020” w celu współpracy i 
zgłaszania uwag oraz wykonywania innych zadań zmierzających do opracowania strategii.

§ 2. 
W skład zespołu wchodzą:

      1.   Adam Brzóska- Przewodniczący Rady Miasta Ustka (członek zespołu);

1. Marek Kurowski – Z-ca Burmistrza Miasta Ustka – (Przewodniczący zespołu)
2. Maciej Karaś- Sekretarz Miasta Ustka (członek zespołu);

3. Andrzej  Tyszkiewicz-  Przewodniczący  Komisji  Gosp.  Przestrzennej,  Komunalnej, 
Finansów i Rozwoju Gospodarczego(członek zespołu);

4. Piotr Wszółkowski – Radny Rady Miasta Ustka (członek zespołu);

5. Anna Górecka- Radna Rady Miasta Ustka (członek zespołu);

6. Małgorzata  Bugajewska  –  Naczelnik  Wydziału  Gospodarki  Przestrzennej  (członek 
zespołu)

7. Elżbieta Mierzejewska – Naczelnik Wydziału Infrastruktury Komunalnej i  Ochrony 
Środowiska (członek zespołu);

8. Sylwia  Tymińska-Bożek  –Naczelnik  Wydziału  Gospodarki  Nieruchomościami 
(członek zespołu);

9. Jarosław  Teodorowicz  –  Naczelnik  Wydziału  Promocji  i  Integracji  Europejskiej 
(członek zespołu)

10. Ireneusz Zagrodzki – Prezes „Empec” Sp.zo.o (członek zespołu) ;

11. Edward Rokosz – Prezes „UTBS” Sp.zo.o (członek zespołu);

12. Edward Cios- Prezes „Wodociągi Ustka” Sp.zo.o (członek zespołu);

13. Grzegorz Nosowicz- Prezes „ZGK” Sp.zo.o (członek zespołu);

14. Aldona Staszewska- Dyrektor Domu Kultury w Ustce (członek zespołu);

15. Bogumiła Lenard- Dyrektor Szkoły Podstawowej nr.1(członek zespołu) ;

16. Krzysztof Goliszek – Wicedyrektor Szkoły Podstawowej nr. 2(członek zespołu);



17. Józef Masłowski- Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych (członek zespołu);

18. Elżbieta Mey-Wysocka - Dyrektor Gimnazjum (członek zespołu);

19. Hanna  Pela  –  Inspektor  Wydziału  Promocji  i  Integracji  Europejskiej  (członek 
zespołu).

 § 3 

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Promocji  i  Integracji 
Europejskiej Urzędu Miasta w Ustce.

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Ustka
       /-/ Jan  Olech


